

CY Holding IVS

Røsevangen 40
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2018

Henrik Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CY Holding IVS Røsevangen 40 3520 Farum
	CVR-nr: 37416614
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank Rådhusstorvet 1 3520 Farum DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt den anden årsrapport 2017/2018, med regnskabsår 01.07.2017 - 30.06.2018 for CY Holding IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og opfylder årsregnskabslovens betingelser til ikke at blive revideret.

Vi anser den valgte regnskabpraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30/09/2018

Direktion

Henrik Eriksen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår, og opfylder kriterierne herfor.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er finansiel investering og ejerskab af kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen og resultatet i selskabets andet regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted, inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter, i forbindelse med salget.

Råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og medgået til produktion i året.

Ekstern assistance

Ekstern assistance vedrører honorarer for arbejde udført af anden virksomhed.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift m.v.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter m.v. med fradrag af private andele af omkostningerne.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger, og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer omfatter børsnoterede obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Prioritetsgæld

Prioritetsgæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-1.403	-670
Resultat af ordinær primær drift		-1.403	-670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		265.000	195.000
Andre finansielle indtægter		14.822	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.242	0
Ordinært resultat før skat		257.177	194.330
Skat af årets resultat		1.721	0
Årets resultat		258.898	194.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	75.000
Overført resultat		158.898	119.330
I alt		258.898	194.330

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.227	105.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	126.227	105.265
Anlægsaktiver i alt		126.227	105.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.730	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		265.000	195.000
Tilgodehavende skat		1.721	0
Tilgodehavender i alt		268.451	195.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		272.400	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		272.400	0
Likvide beholdninger		3.377	330
Omsætningsaktiver i alt		544.228	195.330
Aktiver i alt		670.455	300.595

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for opskrivninger		122.227	101.265
Overført resultat		278.228	119.330
Forslag til udbytte		100.000	75.000
Egenkapital i alt		505.455	300.595
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		165.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.000	0
Gældsforpligtelser i alt		165.000	0
Passiver i alt		670.455	300.595

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.000
Nettoopskrivninger primo	101.265
Andel i årets resultat jf. note	285.962
Udloddet udbytte	-265.000
Nettoopskrivninger ultimo	122.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.227
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CY IT Consult IVS, Farum	100%	391.227	285.962

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.